

DIY Center Oderstrasse 15 K/S
Vesterbrogade 33, 1620 København V

Annual report

2023

Company reg. no. 28 27 76 44

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2024.

Henriette Lassen Jordan
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 *Management's statement*
2 *Independent auditor's report*

Management's review

- 5 *Company information*
6 *Management's review*

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 9 *Income statement*
10 *Balance sheet*
Statement of changes in equity
7 *Accounting policies*
12 *Notes*

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

DIY Center Oderstrasse 15 K/S
Vesterbrogade 33
1620 København V

Company reg. no. 28 27 76 44
Established: 18 November 2004
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
19th financial year

Board of directors

Peter Monk
Mette Jordan Holmelund
Henrik Groos
Claus Lassen Jordan

General partner

ApS KBUS 17 nr. 3683

Administrator

Henriette Lassen Jordan

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

BDO
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Management´s review

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are property rental.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities totals DKK 16.713.468 against DKK 22.421.951 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

There have been no significant incidents after the end of the financial year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<i>Rental income</i>	21.148.077	20.020.666
<i>Other external expenses</i>	-1.202.791	-1.173.911
<i>Costs concerning investment property</i>	-1.041.484	-2.332.886
<i>Value adjustment of investment property</i>	0	8.025.000
<i>Profit before net financials</i>	18.903.802	24.538.869
<i>Other financial income</i>	29.262	0
1 <i>Other financial expenses</i>	-2.219.596	-2.116.918
<i>Net profit or loss for the year</i>	16.713.468	22.421.951
 <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
<i>Transferred to retained earnings</i>	16.713.468	22.421.951
<i>Total allocations and transfers</i>	16.713.468	22.421.951

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
2 <i>Investment properties</i>	249.575.000	249.575.000
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>249.575.000</u>	<u>249.575.000</u>
Total non-current assets	<u>249.575.000</u>	<u>249.575.000</u>
Current assets		
<i>Other receivables</i>	558.344	412.971
<i>Contributed capital in arrears</i>	<u>50.000.000</u>	<u>50.000.000</u>
<i>Total receivables</i>	<u>50.558.344</u>	<u>50.412.971</u>
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>2.102.278</u>	<u>1.677.780</u>
Total current assets	<u>52.660.622</u>	<u>52.090.751</u>
Total assets	<u>302.235.622</u>	<u>301.665.751</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
3 <i>Contributed capital</i>	50.000.000	50.000.000
<i>Capital account</i>	347.787	355.962
<i>Retained earnings</i>	149.853.963	144.510.192
Total equity	200.201.750	194.866.154
Liabilities other than provisions		
4 <i>Mortgage debt</i>	96.850.000	101.320.000
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	96.850.000	101.320.000
<i>Current portion of long term liabilities</i>	4.470.000	4.470.000
<i>Trade payables</i>	115.000	115.000
<i>Other payables</i>	598.872	894.597
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	5.183.872	5.479.597
Total liabilities other than provisions	102.033.872	106.799.597
Total equity and liabilities	302.235.622	301.665.751
5 <i>Disclosures on fair value</i>		
6 <i>Charges and security</i>		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	38.643	39.551
Other financial costs	<u>2.180.953</u>	<u>2.077.367</u>
	<u>2.219.596</u>	<u>2.116.918</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Investment properties		
Cost 1 January	218.572.388	218.572.388
Cost 31 December	218.572.388	218.572.388
Fair value adjustment 1 January	31.002.612	22.977.612
Adjust of the year to fair value	0	8.025.000
Fair value adjustment 31 December	31.002.612	31.002.612
Carrying amount, 31 December	249.575.000	249.575.000

The property consists of 3 leases, a large box shop rented to Bauhaus, as well as two smaller box shops rented to Roller GmbH & Co. and MEDA Küchenfachmarkt GmbH & Co.

The leases regarding Roller GmbH & Co. and MEDA Küchenfachmarkt GmbH & Co is non-cancellable until 31 December 2025 at the earliest. The lease regarding Bauhaus is non-cancellable until 31 December 2035 at the earliest. Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

The determination of the market value (carrying value) is based the value of the land, 155 €pr. sqm and the determination of the market value of the rental contracts the following rates of return have been applied:

Rate of return, Bauhaus	5,65
Rate of return, Roller	6,65
Rate of return, MEDA	7,65

3. Contributed capital

The partnerships contributed capital is DKK 50.000.000 and is placed on 10 shares of DKK 5.000.000 of which part 1-5 is A-parts (Class A), while part 6-10 is B-parts (Class B).

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Mortgage debt		
Total mortgage debt	101.320.000	105.790.000
Share of amount due within 1 year	<u>-4.470.000</u>	<u>-4.470.000</u>
	<u>96.850.000</u>	<u>101.320.000</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>78.970.000</u>	<u>83.440.000</u>
5. Disclosures on fair value		
		<u>Investment property</u>
Fair value at 31 December		<u>249.575.000</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity		<u>0</u>
6. Charges and security		
As collateral for mortgage loans, Mio. DKK 101, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of Mio. DKK 250 at 31 December 2023.		